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3895HDC
Yhdistelmäsuihku lämmitettyllä silmäsuihkun suoja-
kannella

Krusman yhdistelmäsuihku ulkokäyttöön, suihku on eristetty ja varustettu 
itsesäätyvällä lämpökaapelilla sekä lämmitettyllä silmäsuihkun suojakannella. 
Putkiston materiaali sinkittyä terästä, vihreä-valkoraitainen teippaus ja 
pulverilakattu haponkestävä suihkusiivilä. Palloventtiili ei ole itsesteään 
palautuva, avataan ja suljetaan vetotangosta. Vetokahva myös ryömivää 
henkilöä varten.Suihku on tarkoitettu kylmiin olosuhteisiin.

Silmäsuihku on varustettu lämmitetyllä silmäsuihkun suojakannella. 
Automaattisella paine ja virtaussäädöllä sekä suodattimet jokaisessa 
suuttimessa.Mitoitus viraama hätäsuihkussa on 170 l/min 2,4 bar paineella. 

Suihku on saatavana vapaasti seisovana tai seinäasenteisena. Myös 
kokonaan haponkestävästä teräksestä valmistettu malli (3895HDC-00) .                                                                                                                              

Suihkun mukana toimitetaan pimeässä loistavat hätä ja silmäsuihku kyltit.                

TEKNISET TIEDOT

Suihku on suunniteltu asennettavaksi ulos. Suihku on eristetty ja varustettu 
itsesäätyvällä lämpökaapelilla jäätymisen estämiseksi.

Käyttö paine: 2,4 bar - 6,5 bar. Automaattinen virtaus ja painesäätö toimii 
tällä alueella. Jos paine ylittää 6,5 bar on käytettävä paineenalennusventtiiliä.

Materiaali: Suihkusiivilät, venttiilit ja laukaisumekanismit ovat sinkittyä terästä.
Putkisto on sinkittyä terästä. Silmäsuihkun suuttimet ovat valmistettu polypro-
pylene muovista.
Lämpökaapeli: Itsestään säätyvä lämpökaapeli,4 m (10 W/m) 
Termostaattiohjattu lämmityslevy integroitu kanteen.
Eristys: Uretaani vaahto.
Ulkokuori: Musta PEH-muovi, täyttää DIN- ja ISO standardit. 
Vesiliitäntä: Vakiona ulkokierre DN25 1”. Valinnallinen laippa tai joku muu 
vauhtoehto.

Virtaus hätä :170 L/min Leveys:  350 mm
Virtaus silmä: 14 L/min Korkeus: 2320 mm
Vesi liitäntä: 1” (DN25) Syvyys:  900 mm




